Mẫu số 23 Phụ lục III

Mẫu:  TBHTNKTC/2012
	CỤC HẢI QUAN ….

CHI CỤC HẢI QUAN…..
Số:          /TB-HTNKTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v hoàn thành thủ tục nhập khẩu tại chỗ

Chi cục Hải quan ……………………………………………… xin thông báo:

Doanh nghiệp.………………………………………………………………..

Địa chỉ………………………………………………………………………..

Đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu tại chỗ theo:

- Tờ khai số: ……………………………..ngày …… tháng ….. năm …..

- Tại Chi cục Hải quan……………………………………………………

	Số TT
	Tên hàng
	Mã số HS
	ĐVT
	Lượng hàng
	Trị giá

Chi cục Hải quan …. xin thông báo để Quý Cục biết, theo dõi.
	Nơi nhận:

- Cục Thuế tỉnh;

- Công ty: ……;

- Lưu: …….
	Lãnh đạo Chi cục Hải quan
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu Chi cục)